Sant Antoni a la mercantil Idehant, SCP, amb CIF J17752189, a la qual li resulten d’aplicació les 
condicions previstes als plecs reguladors, així com les que s’indiquen a continuació resultat de la 
seva oferta:

1. Preu total de l’adjudicació de les prestacions del contracte per les dues anualitats és de cent-
divuit mil cinc-cents vuitanta euros (118.580,00€) dels quals noranta-vuit mil euros correspons 
a l’import principal i vint mil cinc-cents vuitanta euros a l’IVA (98.000,00€ + 20.580,00€ d’IVA 
al 21%).

2. La mercantil Idehant, SCP, es compromet a realitzar les següents millores sense cost per 
l’Ajuntament:

2.1. Club infantil de platja

 Organització d’una activitat anual que tingui un objectiu diversificat: esportiu o artístic o

[...]

comprendria el període comprès entre l’1 d’octubre de 2026 a 30 de setembre de 2027, i la 
segona de l’1 d’octubre de 2027 al 30 de setembre de 2028.

Vuitè. Retenir de la primera factura l’import necessari per constituir la garantia definitiva, fins a la 
quantitat quatre mil nou-cents euros (4.900,00€). Si el primer abonament no és suficient per cobrir 
la totalitat de la garantia definitiva el que resti pendent de la garantia es retindrà del preu en el 
següent abonament i així successivament fins cobrir la totalitat de la garantia definitiva.